

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:**        **Ihrisko pre každé dieťa Smolinské**

JKSO:

Miesto:        Smolinské

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Smolinské, Smolinské 334, 908 42 Smolinské

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **47 707,50**

---

	adzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23%	47707,50	
znižovaná			<b>10 972,73</b>

0,00

0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>58 680,23</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Ihrisko pre každé dieťa Smolinské

Miesto: Smolinské

Dátum:

Objednávateľ: Obec Smolinské, Smolinské 334, 908 42 Smolinské

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**47 707,50**

**58 680,23**

01 Oprávnené výdavky

40 309,00

49 580,07

02 Neoprávnené výdavky

7 398,50

9 100,16

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ihrisko pre každé dieťa Smolinské

Objekt:

**01 - Oprávnené výdavky**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Smolinské, Smolinské 334, 908 42 Smolinské

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

0

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**40 309,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	40 309,00	20,00%	9 271,07

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 580,07**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Ihrisko pre každé dieťa Smolinské

Objekt:

**01 - Oprávnené výdavky**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Smolinské, Smolinské 334, 908 42 Smolinské

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Č	p						

## Náklady z rozpočtu

**40 309,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 40 309,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 40 309,00

1	K	B02001	Počítadlo + tabuľa na kreslenie - vid'. technická špecifikácia, dodanie + montáž	kpl	1,000	980,00	980,00
2	K	B05001	Hojdačka hniezdo + dvojhojdačka - vid'. technická špecifikácia, dodanie + montáž	kpl	1,000	3 933,00	3 933,00
3	K	B06001	Inkluzívna trampolína - vid'. technická špecifikácia, dodanie + montáž	kpl	1,000	3 237,00	3 237,00
4	K	B07001	Hracia veža - vid'. technická špecifikácia, dodanie + montáž	kpl	1,000	28 927,00	28 927,00
5	K	B08001	Lanová pyramída - vid'. technická špecifikácia, dodanie + montáž	kpl	1,000	2 892,00	2 892,00
6	K	B14009	Infotabuľa - dodanie + montáž	kpl	1,000	340,00	340,00

VP Práce navyč 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ihrisko pre každé dieťa Smolinské

Objekt:

**02 - Neoprávnené výdavky**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Smolinské, Smolinské 334, 908 42 Smolinské

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

0

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 398,50**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	1 670,00	20,00%	1 701,66

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 100,16**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Ihrisko pre každé dieťa Smolinské

Objekt:

**02 - Neoprávnené výdavky**

Miesto:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Smolinské, Smolinské 334, 908 42 Smolinské

Projektant:

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Č	p						

## Náklady z rozpočtu

**7 398,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 398,50

D 5 Komunikácie 5 728,50

1	K	GUMDLZB.001	Gumová dlažba 500x500x45 - dodanie	m2	66,000	40,00	2 640,00
2	K	GUMZATR..001	Gumová zatrávňovacia rohož 1500x1000x20 - dodanie	m2	106,500	29,00	3 088,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 670,00

3	K	B03001	Lavička s operadlom - vid'. technická správa, dodanie + montáž	kpl	2,000	570,00	1 140,00
4	K	B04001	Odpadkový kôš - vid'. technická správa, dodanie + montáž	kpl	1,000	530,00	530,00

VP Práce navyč 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00